

## KARSU MOLULU OKÇULAR TÜRKİYE ŞAMPİYONUSUNDA MADALYALARLA DONDULER

Okçuluk Federasyonun 2010 yılı Faaliyet Programında Yaralan ve 26-29 Ağustos tarihleri arasında Çanakkale- Gelibolu da yapılan Alt yapılar Okçuluk Türkiye Şampiyonasında İlimiz adına Yarışmaya Katılan Karsu Molu Spor Okçuluk Bayan Takimi Türkiye Şampiyonu olmuştur.

Konuyla ilgili Bilgi veren Karsu Molu Spor Kİb Başkanı Nevzat Seyok şunları söyledi; Karsu Molu Spor Kİb olarak Amatör olan Ferdi Ferdi dallarda faaliyetler yapmaktayız bu faaliyetlerimiz arasında olan Okçuluk branşında bunlardan bir tanesidir. Okçuluk Branşı uzun yıllardır çalıştığımız bir dal olup burdan gelen başarıda bizleri de şaşırtmamıştır. Çünkü büyükler kategorisinde birçok basarımız mevcuttur 2009 yılından itibaren alt yapımızı güçlendirmek için bir çalışma içindeydik bu çalışmamızdaki esas hedefimiz genç ve büyük takımlarımızı destekleyecek bir grup yetiştirmektir büyükler ve gençlerdeki basarımızı alt yapımıza da yansıtmanız gerekiyordu.

2010 yılında yapılan alt yapı yarışmalarımızın ilkinde Antalya da Türkiye 2. olan Takimiz bu yılın alt yapı yarışmasının sonucunda da Türkiye Şampiyonu olmuştur. Okçuluğa bundan önceki yıllarda da olduğu gibi bunda sonraki yıllarda da gerekli desteği sağlayacağız.

Takimiz Simge Akkaya' Bihter Gon' Janset Betül Senyasadan olmuştur.

Nevzat Seyok Takim yarışmasının dışında ferdi kategorimde yarışan Kulübümüz sporcularından Bilge COSKUN da 51 sporcunun yarıştığı sporcular arasında Türkiye 2. olmuştur. Ferdi olarak Bilge coşkunun oldukça basarılı bir sporcu olduğunu ve yasinin çok küçük olmasına rağmen bir üst kategoride yarışarak kulübümüze madalya getirmesi bizleri oldukça memnun etmiştir. Okçuluk camisi tarafından tekniği ve okçuluğa olan yatkınlığıyla Milli Takımlarda önümüzdeki yıllarda yarışabileceği ifade edilmektedir dedi.

Bu başarıda emeği geçen Basta antrenörümüz İzzet Tekeli olmak üzere tüm teknik ekibimizi kutlar başarılarının devamını dilerim dedi

Nevzat Seyok  
Karsu Molu Spor Kulüp Başkanı